Nota, quod ubicunque in margine uideris sic impressum, uidelicet (cum priuatione, & inhabilitatione) significatur, quod ultra excommunicationem addita est poena (ipso facto priuationis beneficiorum, aut officiorum, cum inhabilitatione ad illa, & aliquando ad alia omnia similia, uel dissimilia obtinenda. Et proinde casu aliquo incidente, ipsa extrauagans legenda erit, & ab omnibus poenis absolutio ab habente facultatem petenda erit.

Ex Sexto Decretalium. Cap. IIII.

Ille, qui propter mortis articulum absolutus ab excommunicatione Papali postquam conualuerit, quam cito commode potest contemnit se præsentare cap. eos qui de sententia. excomm.

Item qui hostiliter S. R. E. Card. fuerit insecutus, uel percusserit, aut ceperit & c.

&c. cap. felicis. de pœnis, Pius. V. ampliauit.

Qui nullo sedis Aposto. concessu, assentiunt nominationi, aut electioni Senatoris urbis Romæ; aut eius, qui ipsius urbis gubernationi præesse debet. cap. Fundamenta. de elect.

Ex Clementinis. Cap. 5.

Qui iniuriosè, vel temere aliquem Episcoporum percusserit; ceperit; vel bandiuerit; uel fieri mandauerit; aut facta ab alijs rata habuerit; vel consilium, auxilium, uel fauorem dederit. cap. si quis. de pœnis.

Inquisitores, & sanctæ inquisitionis ministri odio gratia, uel quæstu, alioque commodo ducti, qui in hæreticis inquirendis negligentes sunt: uel falso hæresim imponunt cap. multorum de hæret.

Religiosi, qui absoluunt excommunicatos à canone, uel absoluunt à sententijs promulgatis in constitutionibus prouincialibus, aut synodalibus. de priuileg. cap. Religiosi. eidem censuræ subiacent, si præsumant absoluere à culpa, & pœna. cap. eod.

Religiosi, qui, non impetrata à Parochis facultate, sacramenta eucharistiæ, aut extremæ vnctionis ministrant, aut matrimonium sollempnizant. cap. Religiosi de priuileg.

Religiosi, & Clerici sæculares, qui alios inducunt ad uouendum, promittendum uel in suis Ecclesijs sepulturas eligant; uel iam electas ne mutant. cap. cupientas. de pœnis.

Qui prohibent quominus publicè excommunicati, interdictiue, de Ecclesia exeant, quo tempore Missæ sacrificium fit; si eis à celebrantibus denuntiatum sit, ut de Ecclesia abeant. cap. Grauis de senten. excom.

Excommunicati, interdictiue publicè, si à celebrantibus moniti fuerint, ut de Ecclesia exeant, idque facere recuserint, neglexerint. cap. eod. ut supra.

Principes, & illustres uiri, qui interdicti generalis tempore, cogunt aliquem sacerdotem celebrare.

In Extrauagantibus. Cap. VI.

Qui corpus mortuum in frustra incidunt; & in aqua coquunt, ut ossa separant à carnibus. Bonif. 8. in extrauag. de sepult. cap. 1.